
7LM~MVURA 
Paco Municipal "Pro? Judith de Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 	 Secretarla Municipal do Governo e Administraçào 

ADM!NISTRAçA0 

Extrato do Termo de Colaboracao no 12/2019. 

UNIDADE: MUNICIPIO DE ASSIS; ORGANIZAçAO DA SOCIEDADE CIVIL - 

ASSOCIAQAO FILANTROPICA ALVORADA, OBJETO: Atender crianças e 
adolescentes de 06 a 15 anos, corn atividades voltadas para eixos ternáticos de 
cultura, lazer, esporte, sendo trabaihadas atividades Iüdicas, cognitivas e 
pedagOgicas; DOTAAO ORcAMENTARIA: 2 Prefeitura Municipal de Assis, 02 
PODER EXECUTIVO, 02 09 SECRETARIA M. DE ASSISTENCIA SOCIAL, 02 09 02 
FUNDO M. A. SOCIAL - PR0TEçA0 SOCIAL BASICA, 08 Assistência Social, 08244 
Assisténcia Comunitária, 08 244 0043 PARCEIROS DO SUAS - SISTEMA UNICO 
DE ASSITENCIA SOCIAL, 08 244 0043 2711 0000 ASS0CIAçA0 FILANTROPICA 
ALVORADA, 3.3.50.43.00 SUVENçOES SOCIAIS - 0.01.00-510 000, 
Ficha 717; VALOR - 12.000,00 (doze mil reals); FORMA DE PAGAMENTO: Em 
parcels fixas conforme Plano de Trabalho; FUNDAMENTAAO LEGAL: Lei 
Complementar n° 101, de 04 de rnaio de 2000, na Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 
6.556 de 13 dejulho de 2018 e Lei O r amentária A,ial-ri°6623, de 21 de dezembro 
de 2018, na Lei n° 13.019, de julho d ~O. no Decreto regularnentador n° 
7.459 de 12 de janeiro de 20.:j,8 na Rei1o?io  21 de 14/09/2018 do Conseiho 
Municipal de Assistência So~I  e nopr6gQ administrativo n° 04/2019/DA. 

Assis (SP), em 

JOSÉCIDO FERNANDES 
PrØp'Mun icipal 

hcdonoDiTToi 

)fioaI do 	1 WiC)C:, 

Pága 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 . Centro - Assis - SP 


